



Mini Donut Fancy mix 20g

2240 GRM

Assortert eske med herlige mini donuts, inneholder: 28 jordbær fylte donuts overtrukket med rosa glasur, 28 hasselnøtt-kakao fylte donuts overtrukket med mørk glasur med hasselnøtter, 28 vanlig donuts overtrukket med hvit glasur og multi farget konfetti, 28 vanlig donuts overtrukket med mørk glasur og kakao. Flott produkt til frokostbuffet eller til konferanse og møte snacks. Passer også til Cafe, og Kaffebær. Tin og server.

Varenummer: 1450 | EPD-nummer: 4470647 | GTIN: 05412632515022



PRODUSENT:
Kristiania Gourmet

VAREMERKE:
Panesco

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

postmaster@kb-as.no
kristiania gourmet.no/

125 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Panesco

Ingredienser

smultring med mørk glasur og kakao (**HVETEMEL**, vegetabiliske oljer (palme, raps), vann, sukker, vegetabiliske fettstoffer (palme kjernen, palme), fettreduert kakaopulver (1%), kakaosmør (1%), gjær, **HELMELKSPULVER**, emulgatorer fra vegetabiliske kilder (E471, E472e, E481, E322 (solsikke)), salt, kakaomasse (1%), **gluten (HVETE)**, hevemidler (E450, E500), dekstrose, stabilisator (E412), mysepulver (**MELK**), **LAKTOSE**, antioksidant (E300), sitronsaft, aroma), smultring med hvit glasur og konfetti (**HVETEMEL**, vegetabiliske oljer (palme, raps), sukker, vann, vegetabiliske fettstoffer (palme kjernen, palme, kokosnøtt), gjær, salt, emulgatorer fra vegetabiliske kilder (E471, E472e, E481, E322 (solsikke))), **gluten (HVETE)**, ris, hevemidler (E450, E500), dekstrose, stabilisator (E412), mysepulver (**MELK**), **LAKTOSE**, antioksidant (E300), sitronsaft, stivelse (potet, mais), konsentrat (eple, gresskar, sitron, solbær, spirulina, gulrot, hibiskus, paprika, reddik)), fylt rosa smultring (**HVETEMEL**, vann, vegetabiliske oljer (palme, raps), sukker, jordbær (8%), glukose-fruktosesirup, vegetabiliske fettstoffer (palme kjernen, palme, kokosnøtt), modifisert stivelse, gjær, emulgatorer fra vegetabiliske kilder (E471, E481, E472e, E322 (solsikke))), kakaosmør, salt, **HELMELKSPULVER**, gluten (**HVETE**), dekstrose, hevemidler (E450, E500), beetroot extract, aroma, stabilisator (E412), farge (E163), syre (E330), mysepulver (**MELK**), **LAKTOSE**, konserveringsmiddel (E202), overflatebehandlingsmiddel (E414), antioksidant (E300), sitronsaft), smultring fylt med **hasselnøtt** og kakao (**HVETEMEL**, sukker, vegetabiliske oljer (palme, raps), vann, **HASSELNØ**

TTER (7%), vegetabiliske fettstoffer (palme kjernen, palme, kokosnøtt), fettreduert kakaopulver (2%), **SKUMMETMELKSPULVER**, **LAKTOSE**, gjær, emulgatorer fra vegetabiliske kilder (E471, E481, E472a, E322 (solsikke)), salt, gluten (**HVETE**), mysepulver (**MELK**), hevemidler (E450, E500), dektrose, stabilisator (E412), antioksidant (E300), sitronsaft).

Allergener

| Allergen | Ja | Nei |
|-------------------------------|----|-----|
| Gluten Hvete | ● | |
| Skalldyr | | ● |
| Fisk | | ● |
| Egg | | ● |
| Melk | ● | |
| Peanøtter | | ● |
| Soya | ● | |
| Nøtter Hassel nøtter | ● | |
| Sesamfrø | | ● |
| Selleri | | ● |
| Sennep | | ● |
| Svoveldioksid eller sulfitter | | ● |
| Lupin | | ● |
| Bløtdyr | | ● |

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

| | |
|------------------------------|--------------------|
| Energi | 1 846 kJ/ 442 kcal |
| Fett | 27,00 g |
| hvorav | |
| - Mettede fettsyrer | 14,00 g |
| Karbohydrat | 44,00 g |
| hvorav | |
| - Sukkerarter | 17,00 g |
| Kostfiber | 2,20 g |
| Protein | 4,90 g |
| Salt | 1,10 g |
| * av daglig referanse inntak | |

Produktinformasjon

| | |
|------------------|----------------|
| Opprinnelsesland | Belgia |
| Ophavsland | Belgia |
| Varegruppe | Frossent brød |
| Varenummer | 1450 |
| EPD-nummer | 4470647 |
| GTIN | 05412632515022 |
| GTIN2 | |
| GTIN3 | |
| Opprettet dato | 06.01.2016 |
| Oppdatert dato | 27.05.2024 |

Oppbevaring

| | |
|--|---------------------|
| Temperatur, min | -18 grader (C) |
| Temperatur, max. | -22 grader (C) |
| Holdbarhet, total | 540 dager |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | 440 dager |
| Lagringsgrad | |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer) | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Holdbarhet etter tining (fryste varer) | <i>Ikke oppgitt</i> |

Tilberedning

Spiseklar

Tin og server. tines i ca 30 minutter i romtemperatur.